) renuntiandum et concludendum in causa presenti, et ulterius ut jus erit 
procedendum. Datum ut supra. 

a ad] renund add. et del. 
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Qua die superius assignata per nos procuratores et sindicos dicte civitatis 
virtute ipsius assignationis comparuerunt in judicio coram nobis procuratoribus et 
sindicis predictis pro tribunali sedentibus Petrus de Ochia, locumtenens domini 
vicedogni civitatis Geben. ex una parte, et dominus Aymo Malliet, procurator et 
nomine procuratorio dicti Henrici de Brebam delati, petens in presenti causaa) 
renuntiari et concludi, deinde diffiniri et jus dici ex parte altera. Qui locumtenens 
dixit prout aliasb

Datum in assisia

) in presenti causa dixit quod ipsi fuerunt soli, singularii et varii, 
discordes et tales qui non relevant dictum delatum, petens eciam in causa presenti 
diffiniri et jus dici. Et nos, procuratores et /29r/ sindici predicti de voluntate 
dictarum partium pro renunciato et concluso in causa presenti habuimus, 
dissignamusque ipsis partibus quibus supra nominibus diem veneris proxime ante 
festum Apostolorum Symonis et Jude, que si feriata etc., ad diffiniendum et jus 
dicendum in causa presenti si comode diffiniri et sentencia ferri possit. 

c

A. Fabri [signet] 

) die vicesima secunda mensis octobris anno Domini 
millesimo quatercentesimo XIIIIto. 

a causa] diffiniri add. et del. 
b alias] contra dictam add. et del. 
c assisia] scr., assia 
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Adsit principio Sancta Maria me 

Contra Henricum Leouffen, Jacobum dea

) Steinbergue provincie Austrie et 
omnes alios de infrascriptis culpabiles. 

Anno Domini millesimo quatercentesimo XIIIIto et die XIIa mensis octobris, 

sequitur inquisicio et inquisicionis processus qui et que fuerunt ex mero officio 
curie domini vicedogni civitatis Geben. de mandato ipsius domini vicedogni seu 
eius locumtenentis per me Hugonem Fabri, notarium publicum curie dicti domini 
vicedogni viceclericum, ad demostrationem Brůthilingen ac octo peregrini contra 
supranominatos et alios de premissis culpabiles, fama publica referente et clamore 
valido insurgente. 

I. In primis super eo et ex eo quod die martis proxime preterita, veniendo 

dicto Equilli alias Brůthilingen, peregrino romipete de Sancto Jacobo, et ipso 
existente in itinere publico inter villam de Aquis et Rumilliacum in Arbanesio, 
tendendo ad dictum locum Rumilliaci, prenominati Henricus Leoussen et Jacobus 
Steinbergue delati et predones, volentes de rebus alienis locupletari, violenter 
irruerunt in dictumb) Bruthilingen peregrinum et eumdem de summa quaterviginti 
grossorum monete Boemie, duorum ducatorum auri et duorum florenorum 
Angarie et de certa alia quantitate monete Viennez depredati fuerunt, una eciam 
de quodam ipsius peregrini cutelleto mornato duabus mornis argenti et manubrioc) 
d’evoyred